АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЛОЛУЧЕНСКГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 51
06.04.2017 г.                                                                                        ст. Малая Лучка
О внесении изменений в административный

регламент № 107 от 29.10.2015 г.

«Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги

«Предоставление земельного

участка, находящегося в муниципальной

собственности или государственная

собственность на который не разграничена,

для размещения нестационарных торговых объектов»
В соответствии с положением Федерального закона РФ от 03.07.2016 г. № 334- ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации» вступившие в силу с 01.01.2017 года, протестом  прокуратуры Дубовского района от 31.03.2017 года № 7-18-2017/693,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в административный регламент предоставления администрацией Малолученского сельского поселения   муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена, для размещения нестационарных торговых объектов» - исключить по тексту слова «государственная собственность на который не разграничена».

          2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и применяется к правоотношениям возникшим с 01.01.2017 г.

          3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Малолученского
сельского поселения                                                                           Е.В.Козырева